
Projekt nr 529 
 
z dnia  22 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Udziela się dla Województwa Wielkopolskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 1 724 118,00 zł z budżetu Gminy Miasta 
Czarnków na 2025 r., z przeznaczeniem na "Rozbudowę drogi wojewódzkiej 
nr 182 (ul. Kościuszki) w m. Czarnków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9213D418-FCE3-4E19-8038-95A1F12A2B5C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


